
SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” (turpmāk – Pasūtītājs) 

iepirkuma komisijas 

2024. gada 28. oktobra sēdē sniegtā atbilde uz 

uzdoto jautājumu  

par atklātu konkursu “Guļammaisu iegāde”, ID Nr. POSSESSOR/2024/48  

 

 

Iepirkuma komisija pateicas par izrādīto interesi par SIA “Publisko aktīvu 

pārvaldītājs Possessor” organizēto atklāto konkursu “Guļammaisu iegāde”, 

identifikācijas Nr. POSSESSOR/2024/48 (turpmāk - Iepirkums) un sniedz sekojošu 

atbildi uz ieinteresētā piegādātāja uzdoto jautājumu par Iepirkuma nolikumu.  

 

24.10.2024.  

Jautājums:  

Nolikuma 6.5. punktā ir noteikts, ka Pretendentam iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā 

(2019., 2020., 2021., 2022., 2023. gadā un 2024. gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai) ir pieredze tekstilpreču, kas ietver siltināšanas elementus un rāvējslēdzējus, vai 

tūrisma tekstila aprīkojumu (piemēram, guļammaisu, telšu, hamaku) ražošanā un 

piegādē, kur piegādes summa vienam klientam ir bijusi vismaz 400’000 EUR (četri 

simti tūkstoši euro) (bez PVN) vērtībā. 

Lūdzam precizēt vai par tekstilprecēm, kas satur siltināšanas elementus un 

rāvējslēdzējus, ir uzskatāmas tādas preces, kas pēc uzbūves ir līdzvērtīgas 

guļammaisam – vismaz trīs izejmateriālu slāņi - virsaudums, siltinājums un odere? Vai 

arī zem šīs tekstilpreču grupas var pieskaitīt izstrādājumus, kas nodrošina 

siltumizolējošas īpašības, kā piemēram, vilnas auduma mēteļi ar rāvējslēdzēju aizdari, 

flīsa jakas ar rāvējslēdzēja aizdari, softshell jakas ar rāvējslēdzēja aizdari u.tt.? 

Papildus lūdzam precizēt, vai pasūtītājs akceptēs pretendenta pieredzi ražošanā un 

piegādē, ja pretendents ir tikai nodrošinājis šo preču šūšanu un piegādi no audumiem, 

ar kuru iegādi un loģistikas organizēšanu pats nemaz nav nodarbojies? 

 

Atbilde:  

Iepirkuma komisija skaidro, ka par Iepirkuma nolikuma 6.5. punkta prasībām 

atbilstošām tekstilprecēm ir uzskatāmas tādas tekstilpreces, kas pēc uzbūves ir 

līdzvērtīgas guļammaisam, proti, kurām starp virskārtu (virsaudumu) un oderi atrodas 

siltinājuma pildījums un vienlaikus šai tekstilprecei ir arī rāvējslēdzējs.  

Vienlaikus Iepirkuma komisija skaidro, ka atbilstoši Iepirkuma nolikuma 6.5. punktā 

noteiktajam pretendentam ir jābūt pieredzei preču ražošanā (šūšanā) un piegādē 

(klientam). 
 


